

Årsredovisning

för

Trosta Park AB

556121-4817

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Herman Wistrand, Styrelseledamot

2025-10-20

Styrelsen och verkställande direktören för Trosta Park AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger fastigheten Trosta 1:31 belägen nära Arlanda flygplats i Sigtuna kommun. Inom ramen för verksamheten bedrivs uthyrning av flera byggnader samt trafikövningsbanor.

Verksamhetsåret har varit bra och omsättningen har ökat mot föregående år. Vi utvecklar anläggningen och förbättrar säkerheten kontinuerligt enligt fastställd plan.

Bolaget har sitt säte i Sigtuna kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 776	8 305	8 851	8 636	7 779
Resultat efter finansiella poster	10 040	4 781	4 371	4 825	4 403
Soliditet (%)	90	92	92	89	93

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Koncernföretag

Bolaget helägar dotterbolaget Active Driving 365 AB med org.nr 556088-5187.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	26 619 825	3 266 580	30 006 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 050 000		-1 050 000
Balanseras i ny räkning			3 266 580	-3 266 580	0
Årets resultat				7 681 269	7 681 269
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	28 836 405	7 681 269	36 637 674

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 836 406
årets vinst	7 681 269
	36 517 675

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 100 kronor per aktie)	1 100 000
i ny räkning överföres	35 417 675
	36 517 675

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget planerar inga större investeringar, likviditeten är mycket god och verksamheten löper på som vanligt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 775 518	8 304 548
Övriga rörelseintäkter		369 246	738 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 144 764	9 043 283
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-76 662
Övriga externa kostnader		-3 252 033	-3 181 453
Personalkostnader	2	-685 763	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 562 446	-1 394 098
Summa rörelsekostnader		-5 500 242	-4 652 213
Rörelseresultat		5 644 522	4 391 070
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395 416	400 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177	-10 121
Summa finansiella poster		4 395 239	390 218
Resultat efter finansiella poster		10 039 761	4 781 288
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-693 000	-648 938
Förändring av överavskrivningar		-664 365	37 313
Summa bokslutsdispositioner		-1 357 365	-611 625
Resultat före skatt		8 682 396	4 169 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 001 127	-903 083
Årets resultat		7 681 269	3 266 580

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	21 413 771	19 543 841
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 190 138	324 946
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	1 224 528	1 296 559
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	1 018 308
Summa materiella anläggningstillgångar		23 828 437	22 183 654

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	8	221 000	221 000
Fordringar hos koncernföretag	9	4 000 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	2 595 000	2 595 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 816 000	2 816 000
Summa anläggningstillgångar		30 644 437	24 999 654

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		211 418	67 210
Övriga fordringar		5 859	195 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290 121	256 218
Summa kortfristiga fordringar		507 398	519 099

Kassa och bank

Kassa och bank		16 371 128	12 686 264
Summa kassa och bank		16 371 128	12 686 264
Summa omsättningstillgångar		16 878 526	13 205 363

SUMMA TILLGÅNGAR

47 522 963

38 205 017

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

28 836 406

26 619 826

Årets resultat

7 681 269

3 266 580

Summa fritt eget kapital

36 517 675

29 886 406

Summa eget kapital

36 637 675

30 006 406

Obeskattade reserver

11

Periodiseringsfonder

6 797 000

6 104 000

Ackumulerade överavskrivningar

802 103

137 738

Summa obeskattade reserver

7 599 103

6 241 738

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

109 128

19 863

Skatteskulder

106 557

0

Övriga skulder

567 437

414 505

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 503 063

1 522 505

Summa kortfristiga skulder

3 286 185

1 956 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

47 522 963

38 205 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning,

Avskrivning

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	32 961 862	32 961 862
Inköp	2 147 278	0
Omklassificeringar	913 808	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 022 948	32 961 862
Ingående avskrivningar	-13 418 021	-12 213 498
Omklassificeringar	12 683	
Årets avskrivningar	-1 203 839	-1 204 523
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 609 177	-13 418 021
Utgående redovisat värde	21 413 771	19 543 841

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 325	26 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 325	26 325
Ingående avskrivningar	-26 325	-26 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 325	-26 325
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 197 684	2 197 684
Inköp	1 059 951	0
Försäljningar/utrangeringar	-320 000	0
Omklassificeringar	104 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 042 135	2 197 684
Ingående avskrivningar	-1 872 738	-1 755 194
Försäljningar/utrangeringar	320 000	0
Omklassificeringar	-12 683	
Årets avskrivningar	-286 576	-117 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 851 997	-1 872 738
Utgående redovisat värde	1 190 138	324 946

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 440 621	1 440 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 440 621	1 440 621
Ingående avskrivningar	-144 062	-72 031
Årets avskrivningar	-72 031	-72 031
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 093	-144 062
Utgående redovisat värde	1 224 528	1 296 559

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 018 308	0
Inköp		1 018 308
Omklassificeringar	-1 018 308	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 018 308

Utgående redovisat värde	0	1 018 308
---------------------------------	----------	------------------

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	221 000	221 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 000	221 000
Utgående redovisat värde	221 000	221 000

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	4 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	0
Utgående redovisat värde	4 000 000	0

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 595 000	2 595 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 595 000	2 595 000
Utgående redovisat värde	2 595 000	2 595 000

Not 11 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	802 103	137 738
Periodiseringsfond beskattning 2019	0	907 000
Periodiseringsfond beskattning 2020	1 312 000	1 312 000
Periodiseringsfond beskattning 2021	1 274 000	1 274 000
Periodiseringsfond beskattning 2022	550 000	550 000
Periodiseringsfond beskattning 2023	600 000	600 000
Periodiseringsfond beskattning 2024	1 461 000	1 461 000
Periodiseringsfond beskattning 2025	1 600 000	0
	7 599 103	6 241 738
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	24 645	29 442

Sigtuna 2025-10-12

Jan Pettersson
Jan Pettersson
Ordförande

Anders Högberg
Anders Högberg

Johanna Wistrand
Johanna Wistrand

Herman Wistrand
Herman Wistrand
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-13

Trosta Park AB
Org.nr 556121-4817

9 (9)

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
